PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 074/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1411/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS/TO,  com  sede  na  Rua  Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.
CONTRATADO:  DILZA  BORGES  SILVA  –  LOJÃO  BRASIL,  inscrito  no  CNPJ/MF:
01.042.086/0001-88,  om  sede  à  Avenida  Brasil,  n°360,  CEP:  77.890-000  Centro  Ananás/TO.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  tecidos  variados,
destinados a atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Ananás – TO.
VALOR DO CONTRATO: R$ 58.025,00 (cinquenta e oito mil e vinte e cinco reais).
Data da vigência do contrato: até 31/12/2025.
Data assinatura do contrato: 25/08/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a3e572-250820251707515967

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1005/2025

http://www.tcpdf.org